
 
 

PÕLTSAMAA VALLAVALITSUS 

AMETNIKU HALDUSAKT 

 

 

 

Põltsamaa 23.07.2024 nr 2-10/2024/71 

 

 

Avaliku ürituse luba (Vana Baskini Teater/Põltsamaa Lossihoov) 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Põltsamaa 

Vallavolikogu 15.02.2018 määruse nr 7 „Avaliku ürituse korraldamise kord“ § 3 ja § 4, Põltsamaa 

Vallavalitsusele esitatud avaliku ürituse loa taotluse (registreeritud dokumendiregistris 08.07.2024 

nr 9-2/2024/73-1), Põltsamaa Vallavalitsuse majandusosakonna juhataja Kersti Paas 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda luba avaliku ürituse korraldamiseks: 

1.1. Ürituse korraldaja nimi, 

registrikood 
VANA BASKINI TEATER OÜ, 11100029 

vastutava isiku nimi Aarne Valmis 

telefon +372 5030234 

e-post aarne.valmis@gmail.com  

1.2. Avaliku ürituse nimi, sisu ETENDUS „METSAS EI KUULE SU KARJUMIST 

KEEGI“, 

MÄNGIVAD HELGI SALLO, KATRIN KARISMA, ANNE 

VEESAAR 

1.3. Eeldatav külastajate arv Ca 150 

1.4. Toimumise koht Põltsamaa Lossihoov: Lossi tn 1 (katastrinumber 

61701:007:0120).  

1.5. Liikumismarsruut ei 

1.6. Toimumise kuupäev, 

kellaaeg 

23.08.24 kell 19.00 kuni 23.08.24 kell 21.30 

1.7. Kaubandustegevuse 

korraldamise eest vastutaja 

AARNE VALMIS 5030234 

1.8. Turvalisuse eest vastutaja AARNE VALMIS 5030234 

1.9. Heakorra eest vastutaja AARNE VALMIS 5030234 

1.10. Liikluskorralduse 

muutmine 

Liikluskorraldust ei muudeta 

1.11. Kaubandustegevus, liigid Toitlustamine tasuline  ☒ 

Alkohoolsete jookide müük sh:    lahja alkohol    ☒      

                      6% mahust 

1.12. Tingimused ürituse 

korraldamiseks  

Korraldaja juhindub Põltsamaa Vallavolikogu 20.10.2022 

määruse nr 24 „Põltsamaa valla jäätmehoolduseeskiri“, 

Põltsamaa Vallavolikogu 29.04.2021 määruse nr 7 „Põltsamaa 

valla heakorraeeskiri“,  

mailto:aarne.valmis@gmail.com


 

 

Põltsamaa Vallavolikogu 15.02.2018 määruse nr 7 „Avaliku 

ürituse korraldamise kord“ asjakohastest sätetest tagades 

territooriumi heakorra, jäätmekäitluse, osavõtjate ohutuse ning 

vajadusel osalejatele WC-de kasutamise võimaluse. 

* Ürituse läbiviimisel tuleb kinni pidada KorS § 55 sätestatud 

avalikus kohas käitumise üldnõuetest. 

* Ürituse läbiviimisel tuleb kinni pidada Vabariigi Valitsuse 

poolt kehtestatud, avaliku ürituse toimumise hetkel kehtivatest, 

õigusaktidest. 

* Ürituse korraldaja peab vastavalt Toiduseaduse § 7 nõuetele 3 

päeva enne ürituse toimumist saatma toidukäitleja(te) nimekirja 

Põllumajandus- ja Toiduametile louna@pta.agri.ee. 

* Vastavalt PakS § 5 lg 8 on avalikel üritustel lubatud kasutada 

toidu ja joogi serveerimiseks üksnes korduskasutatavaid 

anumaid ja söögiriistu. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

3. Otsust on õigus vaidlustada 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal vaiet esitama õigustatud isik 

otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama, esitades vaide Põltsamaa Vallavalitsusele 

haldusmenetluse seadusega vaidemenetlusele kehtestatud korras. Otsuse peale on kaebeõigusega 

isikul õigus esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 sätestatud 

tähtaegadel ja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kersti Paas 

majandusosakonna juhataja 

mailto:louna@pta.agri.ee

